Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 5 |

Wersja nr | 6 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 09.10.2025 nr 2025/BZP 00046730/06/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 29.05.2025 nr 2025/BZP 00046730/05/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: Gmina Goszczyn Krajowy numer identyfikacyjny:2 7971904280

Adres: Badkowska 1B

Miejscowos¢: Goszczyn Kod pocztowy: 05-610 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.goszczyn.pl

Adres poczty elektronicznej: sekretariat@goszczyn.com.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 6632260

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | jednostka samorzadu terytorialnego

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

miejscowosci Diugowola, gmina
Goszczyn

pkt 2 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne

Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidyyvany. tryb al'bo. pr9iedura Orientacyjng wa;toéé Przewidywany termin. vgszczecia Informacje dodatkowe’ Informacje? na ffmat
Planu udzielenia zaméwienia zamowienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
1. R OBOTY B UDOMWTIL AN E
Przebudowa drogi gminnej nr Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.1 160419W Goszczyn-granica gminy podstawowym na podstawie: art. 275 518 376,98 PLN Il kwartat 2025 r. odpowiednie dla MSP:
(Piekarty), gmina Goszczyn pkt 2 ustawy TAK
Przebudowa drogi gminnej nr Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
11.2 160422W Nowa Dtugowola - droga podstawowym na podstawie: art. 275 382 978,81 PLN Il kwartat 2025 r. odpowiednie dla MSP:
krajowa nr 7, gmina Goszczyn pkt 2 ustawy TAK
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
. . TAK
Odbudowa stawu do retencjonowania Lo .
. ’ o . . . Zamoéwienie strategiczne
wody napetnianego wodami Zaméwienie udzielane jest w trybie el !
1.1.3 opadowymi i gruntowymi w podstawowym na podstawie: art. 275 248 132,21 PLN | kwartat 2025 r. '(2|e one, §po .e’c\;lzlge,
miejscowosci Badkow, gmina pkt 2 ustawy |nnov§/ac.:yjr.1e). .
Zamowienie zastrzezone:
Goszczyn
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
. . TAK
Odbudowa stawu do retencjonowania . .
) ’ A . . . Zamowienie strategiczne
wody napetnianego wodami Zamowienie udzielane jest w trybie ielon reczn
1.1.4 opadowymi i gruntowymi w podstawowym na podstawie: art. 275 558 099,04 PLN | kwartat 2025 r. (zielone, spoteczne,




Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidyyvan){ tryb allbo. prgiedura Orientacy'/jn.a V\I/als'toéé Przewidywany termin. vzszczecia Informacje dodatkowe’ Informacjg na .tgmat
Planu udzielenia zamoéwienia zamowienia postepowania aktualizaciji
1 2 3 4 5 6 7
Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zwigkszenie aktywnosci kulturalnej w o . . . Zamowienie strategiczne
inie G Zamowienie udzielane jest w trybie el !
1.1.5 gminie i>0szczyn poprzez podstawowym na podstawie: art. 275 | 1 810 797,66 PLN IIl kwartat 2025 r. (zielone, spoteczne,
przebudowe budynku gminnej innowacyjne): NIE
S ) . . pkt 2 ustawy vyl .
biblioteki publicznej Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Przebudowa drogi gminnej nr Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.6 160422W Nowa Dtugowola — droga podstawowym na podstawie: art. 275 364 422,12 PLN Il kwartat 2025 odpowiednie dla MSP:
krajowa nr 7, gmina Goszczyn cz. 2 pkt 2 ustawy TAK
2 D OSTAWY
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zakup sprzetu i oprogramowania w Zamowienie udzielane jest w trybie (Za.nIleenle lstrateglczne
1.21 ramach projektu Cyberbezpieczny podstawowym na podstawie: art. 275 235 499,00 PLN | kwartat 2025 r. ,Zle one, §po eczne,
innowacyjne): NIE
Samorzad pkt 2 ustawy - .
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne
A . . . Zamowienie zastrzezone:
Zak nerdii elektrveznei n Zamoéwienie udzielane jest w trybie NIE
1.2.2 axup ene g',' elexirycznej na podstawowym na podstawie: art. 275 307 011,10 PLN IV kwartat 2025 r. - dodana pozycja
potrzeby Gminy Goszczyn Charakter zamoéwienia:
pkt 1 ustawy P
zaméwienia klasyczne
Kompleksowa dostawa paliwa Zaméwienie udzielane jest w trybie fl?l? owienie zastrzezone:
1.2.3 gazowego na potrzeby Gminy podstawowym na podstawie: art. 275 386 074,90 PLN IV kwartat 2025 r. - dodana pozycja
Charakter zamoéwienia:
Goszczyn pkt 1 ustawy P
zamoéwienia klasyczne

4 Nalezy wskazac¢ sposrod nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:

1) tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);
2) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);




) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
) partnerstwo innowacyjne;

) negocjacje bez ogtoszenia;

6) zamowienie z wolnej reki;

) konkurs;

) umowa ramowa.

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.
6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.
7 Zamawiajacy moze zamie$ci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstgpnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty Srodowiskowe).

8 Nalezy wskazac czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.



2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne

Przewidywany tryb albo procedura

Przedmiot zaméwienia o L g
udzielenia zamoéwienia

Pozycja Planu

Orientacyjna wartos$¢
zamowienia™®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania’"

Informacje dodatkowe '?

Informacja na temat
aktualizacji'®

9 Nalezy wskazac¢ sposréd nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) przetarg nieograniczony;

2) przetarg ograniczony;

3) negocjacje z ogtoszeniem;

4) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;

6) negocjacje bez ogtoszenia;

7) zamowienie z wolnej reki;

8) konkurs;

9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupoéw.

10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zamdéwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.
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